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VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/183  
 
Konusu : Deprem nedeniyle 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 13 üncü maddesi kapsamında 

değerlendirilerek mücbir sebep ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, 
Malatya illeri ve Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükelleflerin 
durumuna ilişkin yayımlanan VUK-180/2025-1 sayılı Sirkülere istinaden 531 Sıra 
No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 7 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasının 
(a) ve (b) bendi uyarınca belirlenen teminatın verilme süresi. 

Tarihi : 12/02/2025 

Sayısı : VUK-183/2025-4 

   

 
1. Giriş: 

213 Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin birinci fıkrasının (8) numaralı bendindeki yetkiye 
dayanılarak, 531 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında teminat verme yükümlülüğü bulunan 
mükelleflerden, deprem nedeniyle mücbir sebep ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve 
Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde mükellefiyeti bulunan mükelleflerin, anılan Tebliğin 7 nci maddesinin 
(1) numaralı fıkrasının (a) ve (b) bendi uyarınca vermesi gereken teminatın verilme süresi bu Sirkülerin konusunu 
oluşturmaktadır. 

2. 531 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 7 nci Maddesinin (1) numaralı Fıkrası Uyarınca 
Belirlenen Teminat Verme Süreleri: 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde deprem tarihi 
itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve VUK-180/2025-1 sayılı Sirkülerde belirtilen şartları taşıyan mükellefler için 
mücbir sebep hali 31/05/2025 tarihine kadar uzatılmıştır. 

Bu kapsamda Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde 
deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve VUK-180/2025-1 sayılı Sirkülerde belirtilen şartları taşıdığı için 
mücbir sebep kapsamında olan mükelleflerden, 531 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin Tebliğin 7 nci 
maddesinin (1) numaralı fıkrasının (b) bendi uyarınca 2024 yılında verilmesi gereken teminatlar aranmayacak 
olup, 7 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasının (a) bendi uyarınca 6/2/2023 tarihinden önce lisans almış ve teminat 
verme süresi bu tarihten sonra sona erenler ile (b) bendi kapsamındakilerin 2025 yılında vermesi gereken 
teminatlarını 01/09/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar bağlı oldukları vergi dairelerine vermesi gerekmektedir. 

Duyurulur. 
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